ПРИКАЗ

№ cd!/J
JX7/,'J// i1o/,.,y 2019 г. - ,

Содержание: О проведении анализа информационного наполнения электронной базы
данных системы СТИМ

Согласно приказу по НИУ «МЭИ» за № 786 от 05.12.2018 завершено

20.01.2019 заполнение анкет по итогам 2018 года в системе СТИМ ППС, НИЧ -

электронной базе данных к системе стимулирования эффективности работы

сотрудников ППС и НИЧ НИУ «МЭИ». Для использования информационного

содержания электронной базы в качестве исходных данных системы

стимулирования эффективности работы сотрудников по итогам 2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию для анализа полноты и правильности заполнения анкет

сотрудников в электронной базе СТИМ ППС, НИЧ в составе:

}- Попов А. И" профессор кафедры ЭиН - председатель;

}- Попов С. К" помощник проректора - зам. председателя;

}- Андрюшин А. В" зав. кафедрой АСУТП - член комиссии;

}- Смирнова М. И" зав. кафедрой ИиК - член комиссии.

2. Комиссии в период с 21.01.2019 по 08.02.2019 провести анализ анкет

сотрудников.

3. Предоставить комиссии право вносить исправления в анкеты в случае, если

заполнение пункта не соответствует поставленному вопросу.

4. Информационно-вычислительному центру МЭИ обеспечить членам комиссии

возможность редактирования анкет.

5. Результаты работы комиссии представить ректорату 11.02.2019.
6. Председателю комиссии Попову А. И. дать информацию о результатах анализа и

типичных ошибках при заполнении анкет на заседании Ученого совета

университета в феврале 2019 года.

Ректор Н. Д. Рогалев

Проект приказа вносит:

Помощник прор3ктора

а~ С. К. Попов